
Reeks 11
Reeks 12
Reeks 13
Reeks 15
Reeks 16
Reeks 20
Reeks 21
Reeks 22
Reeks 23
Reeks 25
Reeks 25.5
Reeks 26
Reeks 27

baan :
Reeks 51
Reeks 52-53-54
Reeks 55
Reeks 62-63

voor ranqeringen :
Reeks 77
Reeks 73
Reeks 74
Reeks 80
Reeks 82
Reeks 91

HST Stellen :
Eurostar
Thalys PBKA
Thalys PBA
TGV RESEAU
ICE-3



klassieke stellen :
Reeks 00(3) Tweeledig
Reeks 05 & 06 Tweeledig (gerenoveerd)
Reeks 08 Vierledig
Reeks 03 Drieledig "Break"
Reeks 09(0) Tweeledig "Sprinter"
Reeks 04 Drieledig "MR 96"
Reeks 09(6) Post

MW41

binnenlands verkeer:
M2
M4
M5
M6

internationaal verkeer:
15
16
110
111
T2 Slaapwagen
Resto (ex-SNCF)
Bistro(ex-MO)
Resto (ex-110)
Bar Dancing (SR2 & SR3)

Bakwagens
Tremelwagens
Platte open wagens
Platte gesloten wagens
Platte wagens voor containers
Voor coils (rollen plaatstaal)
Speciale wagens
Particuliere wagens


